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Wprawdzie nie jest zbyt imponujących rozmiarów ale wiele osób z niego korzysta, a raczej
korzystało. Teraz mostek w Drogomyślu jest zamknięty ze względu na zły stan. Spróchniałe
i połamane deski zostaną wymienione ale jak wskazuje jeden z radnych Gminy Strumień,
konieczny byłby gruntowny remont.

Połamane i spróchniałe deski na mostku w Drogomyślu nie zachęcają do tego by się po nim poruszać. Teraz jest to
już wręcz niemożliwe bo mostek został w zeszłym tygodniu zamknięty ze względu na zły stan. Na słabą kondycję
mostku zwracał uwagę już swego czasu Przewodniczący Rady Czesław Greń. Na wczorajszej (04.08) sesji Rady
Miejskiej w Strumieniu samorządowiec znów poruszył ten temat tym bardziej, że mostek został niedawno
zamknięty. Co do tego, że trzeba go wyremontować nie ma wątpliwości pojawia się jednak szereg innych pytań, a
dodajmy, iż mostek jest własnością powiatu.

Końcem zeszłego tygodnia załamały się deski w poszyciu mostku. Wraz z sołtysem od razu powiadomiliśmy
Powiatowy Zarząd Dróg. W trakcie wymiany uszkodzonych desek szybko okazało się, że kolejne również
nie są bezpieczne. Dlatego mostek trzeba było zamknąć całkowicie – mówił Greń. Przewodniczący
poinformował na sesji, iż wszystkie deski zostaną jak najszybciej wymienione. To jest niebezpieczne miejsce. Jak
wiadomo ustawiono tam bariery stalowe ograniczając przepustowość. Dlatego też w tym miejscu piesi,
czy rowerzyści narażeni są na potrącenie przez samochody, które tam przejeżdżają – podkreślał Greń.

Czesław Greń zwrócił uwagę radnych, iż konieczny jest jednak nie tylko doraźny remont. PZDP również widzi
konieczność zmiany konstrukcji tego mostu. Najbardziej trwała byłaby konstrukcja stalowa. To jednak
wiąże się z zezwoleniem na budowę i środkami finansowymi. Może warto byłoby się nad tym pochylić aby
mostek był takiej konstrukcji, która służyłaby nam przez wiele lat. To, że mostek jest potrzebny to
wszyscy widzimy, stanowisko zarządu powiatu jest takie samo. Liczą jednak na jakieś wsparcie z naszej
strony – dodał Czesław Greń.

Burmistrz Anna Grygierek zaznaczyła, iż mostek jest własnością powiatu. Już raz zrobiliśmy mostek z naszego
budżetu zgodnie z projektem z całą dokumentacją, kilka lat temu. Teraz  sprawa powraca. Uważam, że
mostek powinien być na bieżąco remontowany i konserwowany ze strony powiatu  wówczas nie
dochodziłoby do takich sytuacji. Mimo wszystko dobrze, że  ich reakcja była natychmiastowa i że będzie
teraz remontowany – przyznała Grygierek. Czy mostek ma jednak szansę na większy remont? Tego jak na razie
nie wiadomo.
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